FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14
CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°2/E - s.s. 2018-2019

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente Maurizio Grigo,

Componenti presenti: Giovanni M. Cocconi, Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Segretario Giovanni
Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 20 settembre 2018, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e
99 bis delle N.O.LF., riferite alla stagione sportiva 2017-2018, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguird comunicazione
scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
104

105

106

107

108

109

110

111

SSD ARL BOCA JUNIORS avverso ASD LOREO
(calc. AMA ANDREA)

SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. AMOROSINO FRANCESCO)

USD GOTICO GARIBALDINA avverso USD PALLAVICINO
(calc. ARISI MICHELE)

ASD SPORT E FUN ACQUAVIVA avverso ASD FOOTBALL ACQUAVIVA
(calc. BARILE NICOLA)

ABANO CALCIO SRL avverso AC ESTE SRL
(calc. BARTELLE ENRICO)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD AC VIRTUS ROVEREDO
(calc. BENEDET LUCA)

US SPORTING ARNO ASD avverso ASD LASTRIGIANA
(calc. BERTI DUCCIO)

ASD AQUILOTTI SAN SALVO avverso US SAN SALVO ASD
(calc. BEVILACQUA MARIO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



112
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117
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119

120

121
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125

POL. DIL.BELFIORESE avverso ASD PRO SAN BONIFACIO
(calc. BIXIO MATTEO)

SPD AMITERNINA SCOPPITO avverso ASD S.GREGORIO
(calc. BLAIR MATTEO)

SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. BONIMELLI MARCO)

USD VIRTUS SAVIANO avverso ASC D. SAVIANO 1960
(calc. BUONAURO GIANLUCA)

ACD ROBEGANESE FULGOR SALZANO avverso GSD REAL MARTELLAGO
(calc. BUSATO FEDERICO)

SCD LIGORNA 1922 avverso USD GENOA WOMEN
(calc. CAFFERATA FEDERICA)

ASD REAL SAN MARZANO avverso POL.DIL.SAN MARZANO
(calc. CAFORIO FRANCESCO)

APD SPORT VALDARNO avverso AC ATLETICO SANTACROCE ASD
(calc. CAMBI GIANLUCA)

APD SPORT VALDARNO avverso AC ATLETICO SANTACROCE ASD
(calc. CIAMPINI RICCARDO)

SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. CIARROCCHI ANDREA)

ASD TUSCIA FOGLIANESE CALCIO avverso SSD RONCIGLIONE UNITED AR.L.

(calc. CORDELLI CRISTIAN)

ASD ACCADEMIA TRE PINI avverso ASD CASTELLO MATESE
(calc. DE LILLO ATTILIO)

USD VIRTUS SAVIANO avverso ASC D. SAVIANO 1960
(calc. DEL REGNO LUCA)

ASD MANOPPELLO ARABONA avverso ASD SCAFA CAST 2017
(calc. DELL'ORSO LORENZO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



126
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139

ASD REAL SAN MARZANO avverso POL. DIL.SAN MARZANO
(calc. DI SUMMA LORENZO)

APD MEDAGLIE D'ORO avverso SS FIDELIS ANDRIA 1928 SRL (m.f. 938343)
(calc. DIBARI DANIELE)

ASD PRATA FALCHI VISINALE avverso AC UNION PASIANO
(calc. DIMA LORENZO)

ASD SPORT E FUN ACQUAVIVA avverso ASD FOOTBALL ACQUAVIVA
(calc. DISTASI ALESSANDRO)

USD VIRTUS SAVIANO avverso ASC D. SAVIANO 1960
(calc. FALCO GIUSEPPE)

FC LEGNAGO SALUS SDAR.L. avverso ASD SONA CALCIO
(calc. FERRAZINI FEDERICO)

ASD ROSETO CALCIO avverso ASD ROSETANA CALCIO
(calc. FERRETTI LORENZO)

AC GOZZANO SRL avverso GS ARCONATESE 1926 SSD ARL
(calc. FINOTTI FRANCESCO)

ASD CITTA' DI CAORLE - LA SALUTE avverso ASD PONTE CREPALDO ERACLEA
(calc. FINOTTO MATTIA)

ASD REAL SAN MARZANO avverso POL.DIL.SAN MARZANO
(calc. FISCINI ANTONIO)

ASD TUSCIA FOGLIANESE CALCIO avverso SSD RONCIGLIONE UNITED AR.L.
(calc. FRANCESCHINI LEONARDO)

ASD VIGOLIMENESE avverso SPD CAMPODORO LIMENA
(calc. FRANCESCONI GIORDANO MARIA)

SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. GABRIELLI CHRISTIAN)

SSD BOCAR JUNIORS avverso ASD LOREO
(calc. GIROTTO PAOLO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



140 ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD SANVITESE
(calc. GJOKA GJERGJI) ACCOLTO

141 SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. GRAZIOSI GRAZIANO) ACCOLTO

142 APD SPORT VALDARNO avverso ASD CASTELFRANCO CALCIO
(calc. GUALCHIEROTTI GIULIO) LIBERATORIA

143 SPD AMITERNINA SCOPPITO avverso ASD S.GREGORIO
(calc. LAURENZI MANUELE) ACCOLTO

144 APD SPORT VALDARNO avverso AC ATLETICO SANTACROCE ASD
(calc. LEARDI VINCENZO) LIBERATORIA

145 USD CASTAGNARO avverso ACD OPPEANO
(calc. LONARDI MARCO) ACCOLTO

146 USD VIRTUS SAVIANO avverso ASC D. SAVIANO 1960
(calc. LONGOBARDI DE LUCA SIMONE) ACCOLTO

147 SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. LORENZETTI FILIPPO) ACCOLTO

148 SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. LOSPENNATO FILIPPO) ACCOLTO

149 SSD AUDACE CERIGNOLA ARL avverso USD VITALBA
(calc. LUCIANO GIUSEPPE) ACCOLTO

150 SSD AUDACE CERIGNOLA ARL avverso ASD ORAZIANA VENOSA
(calc. LUCIANO GIUSEPPE) RESPINTO

151 ASD VIGOLIMENESE avverso SPD CAMPODORO LIMENA
(calc. LUISON ALEX) ACCOLTO

152 ASD REAL SAN MARZANO awverso POL.DIL.SAN MARZANO
(calc. MAGGIO SAMUEL) ACCOLTO

153 ASD SPORTING CLUB BRESCIA avverso USD ORATORIO URAGO MELLA
(calc. MAGLIONE FILIPPO) ACCOLTO



154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

GS MERCEDE avverso US ATLETICO URI
(calc. MALTAGLIATI JACOPO)

GS MERCEDE avverso SSD SASSARI CALCIO LATTE DOLCE
(calc. MANCA ALESSIO)

SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. MANCINI MATTIAS)

USD VIRTUS SAVIANO avverso ASC D. SAVIANO 1960
(calc. MANZO ANTONIO)

POL.LOMBARDIA UNO SRL SD avverso VIRTUS ENTELLA SRL
(calc. MARAGLIANO FRANCESCO LUCIA)

FCD TREVISO ACADEMY A RL SSD avverso ASD UNIONE SILE
(calc. MARANGON MATTEO)

USD VIRTUS SAVIANO avverso ASC D. SAVIANO 1960
(calc. MARIGLIANO ALESSIO)

ASD CITTA' DI CAORLE-LA SALUTE avverso ASD PONTE CREPALDO ERACLEA
(calc. MARINELLO MARCO)

SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. MARRA LORENZO)

APD SPORT VALDARNO avverso ASD CASTELFRANCO CALCIO
(calc. MASHA RAUL)

USD VIRTUS SAVIANO avverso ASC D. SAVIANO 1960
(calc. MAURO EMANUELE)

ASD SPORT E FUN ACQUAVIVA avverso ASD FOOTBALL ACQUAVIVA
(calc. MIALE GAETANO)

SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. MINASI DAVIDE)

ASD PRATA FALCHI VISINALE avverso AC UNION PASIANO
(calc. MOMI ALEX)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO



168
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171
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175
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178

179

180

181

182

AS CATALUNYA ALGHERO avverso ASD FC SASSARI TORRES FEMMINILE
(calc. MONTI FLORIANA)

SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. MORINI PATRIZIO)

ASD SAN LUIGI CALCIO avverso US TRIESTINA CALCIO 1918 ARL
(calc. MURANO ANTONIO LINO)

FC LEGNAGO SALUS SDA R.L. avverso USD ADRIESE
(calc. NALIN JACOPO JURGEN)

ASD SPORT E FUN ACQUAVIVA avverso ASD FOOTBALL ACQUAVIVA
(calc. NAPOLETANO MARCO)

US CITTA' DI PALERMO SPA avverso ATALANTA BERGAMASCA C.SPA
(calc. OLIVERI ANDREA)

SCUOLA CALCIO CSPR94 avverso ASD JONICA SIDERNO
(calc. PANETTA DANIELE)

ASD AQUILOTTI SAN SALVO avverso US SAN SALVO ASD
(calc. PARAVIA REMO ANTONIO)

USD AVESA HSM avverso ACD ARBIZZANO
(calc. PENNACCHIO LUCA)

SPD AMITERNINA SCOPPITO avverso ASD S.GREGORIO
(calc. PEZZUTI SIMONE)

POL. D. C.S. SCANDICCI 1908 SRL avverso AS OLIMPIA FIRENZE ASD
(calc. PICCINI GIULIO)

ASD SAN MARCO CALCIO avverso ASD GALAXI PADOVA - mf 945225 (gia ASD ATLETICO 2000)

(calc. PROTO GIUSEPPE)

ASD POL.CAMAIORECALCIO avverso ASD MONTIGNOSO FC
(calc. PUCCINELLI GIONATA)

US ORIONE avverso USD CORSICO RD
(calc. REQUEJO MAU BRUNO LEONEL)

SPD AMITERNINA SCOPPITO avverso ASD S.GREGORIO
(calc. RETTA RICCARDO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

ASD ATLETICO SAN GIULIANO 1936 avverso ALBISSOLA 2010 SRL
(calc. RICCIARDI GABRIELE)

ASD PRATA FALCHI VISINALE avverso AC UNION PASIANO
(calc. ROMAN EROS)

SSD VIRTUS CAMPAGNANO avverso ASD CALCIO FLAMINIA
(calc. ROSATI DIEGO)

ASD SAN LUIGI CALCIO avverso US TRIESTINA 1818 SSD
(calc. RUSSO MANUEL)

ASD MANOPPELLO ARABONA avverso ASD CUGNOLI
(calc. SAMMACICCIA ALESSANDRO)

GSD VOLPIANO avverso USD IVREA MONTALTO
(calc. SANTOLIQUIDO SIMONE)

GS MERCEDE CALCIO ALGHERO avverso SSD SASSARI CALCIO LATTE DOLCE
(calc. SCALA ANDREA)

ASD MANOPPELLO ARABONA avverso ASD CUGNOLI
(calc. SCIARRA DENYS)

ACCADEMIA INTERNAZIONALE SSDRL avverso S.S.MONZA 1912 SRL
(calc. SPERTI MATTEO)

ASD EURO SPORT ACADEMY avverso S.S.MONOPOLI 1966 SRL
(calc. STRANIERI MASSIMO)

ASD TUSCIA FOGLIANESE CALCIO avverso SSD RONCIGLIONE UNITED AR.L.
(calc. TAGLIONI ALESSANDRO)

APD SPORT VALDARNO avverso UCD CUOIOPELLI
(calc. TELLESCHI NICOLO")

APD SPORT VALDARNO avverso ASD CASTELFRANCO CALCIO
(calc. THIOUB BOUBACAR)

ASD PRATA FALCHI VISINALE avverso AC UNION PASIANO
(calc. TOFFOLON RICCARDO)

ASD AQUILOTTI SAN SALVO avverso US SAN SALVO ASD
(calc. TRAVAGLINI MATTEO)

USD VIRTUS SAVIANO avverso ASC D. SAVIANO 1960
(calc. TURIELLO CRISTIAN)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

LIBERATORIA

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO



199 ASD PRATA FALCHI VISINALE avverso AC UNION PASIANO
(calc. VIERA MICHELE) ACCOLTO

200 SCD COLICODERVIESE avverso ASD NIBIONNOGGIONO
(calc. VITALI DAVIDE) ACCOLTO

201 APD SPORT VALDARNO avverso US SAN PIERINO BOTTEGHE
(calc. VOLPI MARCO) ACCOLTO

202 USD GOTICO GARIBALDINA avverso POL. LYONS QUARTO ASD
(calc. ZIINO CRISTIAN) ACCOLTO

203 PIOVESE SSD ARL avverso ASD FAVARO 1948
(calc. ZOTTI ANDREA) ACCOLTO

CERTIFICAZIONE art. 99 NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sara comunicato con apposita lettera alle Societa
sottoindicate:

AC LOCRI 1909 avv. UDINESE CALCIO SPA

248 (calc. NDREU LUIS)
COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 20 settembre 2018

IL SEGRETARIO IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Antonio Di Sebastiano Roberto Fabbricini



